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Yango Bloker apetytu, Panaseus,
50 kapsułek
Cena 46,50 zł

Opis produktu
Bloker Apetytu to 8 naturalnych i aktywnych składników, które pomogą przy problemie wzmożonego łaknienia i skutecznie
je zablokuje. Gurmar występuje w Indiach oraz Afryce. Nazywany jest niszczycielem cukru. Stosowany był od tysięcy lat w
tradycyjnej medycynie ajurwedyjskiej jako wsparcie przy objawach cukrzycy. Glukomannan to naturalny, rozpuszczalny w
wodzie błonnik pokarmowy pozyskiwany z korzeni Konjac (Amorphophallus konjak), znanego również jako
dziwidło. Chitosan jest substancją pozyskiwaną z chityny, czyli pancerzy skorupiaków. Potocznie nazywany jest blokerem
tłuszczu, który przyśpiesza jego spalanie, poprzez rozkładanie tłuszczy nagromadzonych w organizmie. 

Gurmar pomaga kontrolować apetyt na słodkie produkty.

Glukomannan przyczynia się do redukcji masy ciała.

Chitosan pomaga w utrzymaniu prawidłowego poziomu cholesterolu we krwi. 

Pokrzywa indyjska reguluje proces odkładania się tłuszczy.

  

• 8 aktywnych składników dla szczupłej sylwetki

• 50 dni suplementacji    

   

Suplement diety zalecany jest dla osób, które są na diecie odchudzającej. 

    

Składnik aktywny 1 kapsułka
Korzeń dziwidła (konjac) 150 mg
 w tym glukomannan (85%) 127,5 mg
Gurmar - ekstrakt 40 mg
 w tym kwasy gymnemowe (75%) 30 mg
Pokrzywa indyjska - ekstrakt 10:1 40 mg
Garcinia cambogia - ekstrakt 10:1 40 mg
Pestki dyni - ekstrakt 10:1 40 mg
Chitosan 40 mg
Zielona herbata - ekstrakt 20 mg
 w tym polifenole (95%) 19 mg
 w tym katechiny (70%) 14 mg
 w tym EGCG (40%) 8 mg
Pieprz czarny - ekstrakt 5 mg
 w tym piperyna (95%) 4,75 mg

 

Składniki: ekstrakt z dziwidła (Amorphophallus konjac) standaryzowany na zawartość 85% glukomannanu, ekstrakt z gurmar
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(Gymnema sylvestris)  standaryzowany na zawartość min. 75% kwasów gymnemowych, ekstrakt z pokrzywy indyjskiej
(Coleus forskohlii) 10:1, ekstrakt z tamaryndowca malabarskiego (Garcinia cambogia) 10:1, ekstrakt z pestek dyni (Cucurbita
pepo) 10:1, chitosan (pozyskiwany z panerzy skorupiaków), substancja wypełniająca: inulina z korzenia cykorii (prebiotyk),
ekstrakt z zielonej herbaty (Camelia sinensis) standaryzowany na zawartość min. 95% polifenoli w tym min. 70% katechin w
tym min. 40% EGCG, ekstrakt z pieprzu czarnego (Piper nigrum) standaryzowany na zawartość min. 95% piperyny. Skład
kapsułki: Celuloza roślinna (wegetariańskie).

Sposób dawkowania: 1 kapsułki raz dziennie. Kapsułkę połknąć i popić dużą ilością wody, po pierwszym posiłku.

Ilość netto: 50 kapsułek po 505 mg

Uwaga: Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej
diety i zdrowego trybu życia. Przechowywać w suchym i ciemnym miejscu w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny
dla małych dzieci. 
Osoby przyjmujące leki, przed użyciem powinny skonsultować się z lekarzem lub farmaceutą. Niewskazane dzieciom,
kobietom w ciąży oraz karmiącym. 

Produkt wolny od metali ciężkich, takich jak arsen, kadm, ołów czy rtęć.

Producent: Yango Sp. z o.o., Granitowa 3, lok. 14, 02-681 Warszawa

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

http://www.tcpdf.org

